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LETVII WYPOL2YNEK

W RZESZOWSKIM DOMU KULTURY

DLA KOGO
Dzieci z klas 1-4 szkoty podstawowej
(urodzone w latach 2011-2014)

GDZIE
9 filii Rzeszowskiego Domu Kultury

KIEDY
Od 28 czerwca do 13 sierpnia 2021 r.

FORMA
7 tygodniowych turnuséw (wykaz obok) ﬁ

PROGRAM

Warsztaty muzyczne, taneczne, plastyczne, aktorskie,
fotograficzne, topograficzne, z robotyki i wiele wiecej.
Szczegobtowe programy na www.rdk.rzeszow.pl

ZAPISY
Od 28 maja do 21 czerwca 2021 r. drogg online.
Liczba miejsc ograniczona!

KOSZT

WARIANT 1

9,5 h opieki (7:00-16:30) z wyzywieniem

Koszt: 350,00 zt / turnus

Dotyczy filii: Dabrowskiego, Drabinianka, Mieszka I,
Przybyszéwka, Stocina, Staromiescie, Zateze

WARIANT 2

7 h opieki (7:30-14:30) bez wyzywienia
Koszt: 180,00 zt / turnus

Dotyczy filii: Country, Staroniwa

Respektowana Karta
»Rodzina Wielodzietna 3+; Rodzina zastepcza”

SZCZEGOLY: www.rdk.rzeszow.pl

WYKAZ TURNUSOW LETNIEGO WYPOCZYNKU

(szczegotowe daty w kalendarzu)

COUNTRY

ul. Herbowa 3

515409 247
country@rdk.rzeszow.pl

WAKACYJNY PLANER

WAZNE DLA NAS WYDARZENIA

DABROWSKIEGO

ul. Dgbrowskiego 17

515409 251
dabrowskiego@rdk.rzeszow.pl

DRABINIANKA

ul. Strazacka 9

509 541 087
drabinianka@rdk.rzeszow.pl

MIESZKA |

ul. Monte Cassino 14
509 541735
mieszka@rdk.rzeszow.pl

PRZYBYSZOWKA

ul. Debicka 170

505 056 993
przybyszowka@rdk.rzeszow.pl

MIEJSCA DO ODWIEDZENIA

SLOCINA

ul. Paderewskiego 154
510355 747
slocina@rdk.rzeszow.pl

STAROMIESCIE

ul. Staromiejska 43a

515409 262
staromiescie@rdk.rzeszow.pl

STARONIWA

ul. Staroniwska 46
518191 764
staroniwa@rdk.rzeszow.pl

ZALEZE

ul. Ks. Jana Staczka 12
509 541213
zaleze@rdk.rzeszow.pl

Zyczymy udanych wakacji i zapraszamy
od wrzesnia do zapiséw na zajecia
Rzeszowskiego Domu Kultury

~ Dowiedz sie wiecej: www.rdk.rzeszow.pl
Wypoczynek zgtoszony do Kuratorium Oswiaty Sledz nas na: www.facebook.com/RDK.Rzeszow




